广东宝丽华新能源股份有限公司 第九届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、 完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1、广东宝丽华新能源股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会第十 三次会议通知于2024年3月28日分别以专人、传真或电话等方式送达全体董事。
- 2、本次会议于2024年4月8日上午09:00在本公司以现场和网络相结合 的方式召开。
 - 3、会议应出席董事9名,实际出席董事9名。
 - 4、会议由董事长邹锦开先生主持召开,全体监事及高级管理人员列席会议。
- 5、本次会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公 司《章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议全体董事以签字表决的方式逐项通过如下议案:

(一) 公司 2023 年度董事会工作报告(详见公司同日披露文件《广东宝丽 华新能源股份有限公司 2023 年度董事会工作报告》)

本议案需提交股东大会审议。

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

表决结果:通过。

(二)公司 2023 年度内部控制评价报告(详见公司同日公告《广东宝丽华 新能源股份有限公司 2023 年度内部控制评价报告》

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

表决结果: 通过。

(三)公司 2023 年度社会责任报告(详见公司同日公告《广东宝丽华新能 源股份有限公司 2023 年度社会责任报告》

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

表决结果:通过。

(四)公司董事会关于公司 2023 年度证券投资情况的专项说明(详见公司同日披露文件《广东宝丽华新能源股份有限公司董事会关于公司 2023 年度证券投资情况的专项说明》)

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

表决结果:通过。

(五) 关于计提资产减值准备的议案(详见公司同日公告《广东宝丽华新能源股份有限公司关于计提资产减值准备的公告》

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

表决结果:通过。

(六)公司 2023 年度财务决算及利润分配预案

2023 年度,公司实现归属于母公司所有者的净利润为 888,539,014.67 元。母公司实现净利润为 941,624,221.36 元,提取法定盈余公积金 94,162,422.14 元,加年初未分配利润 3,913,118,868.82 元,减去已分配股利 65,276,635.86 元,母公司可供股东分配的利润为 4,695,304,032.18 元。

公司 2023 年度利润分配预案及资本公积金转增股本预案为: 以 2023 年末公司总股本 2,175,887,862 股为基数,向全体股东每 10 股派发现金红利 3.00 元(含税),共计分配利润 652,766,358.60 元,剩余未分配利润结转以后分配。本次不送红股也不进行资本公积金转增股本。

公司同时提请股东大会授权董事会具体办理实施公司 2023 年度财务决算及 利润分配方案等其它相关事宜。

董事会认为:公司 2023 年度利润分配及资本公积金转增股本预案符合公司《章程》规定的利润分配政策和公司已披露的股东回报规划,符合相关会计准则及政策,公司的现金分红水平与所处行业上市公司平均水平不存在重大差异。

本议案需提交股东大会审议。

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

表决结果:通过。

(七)关于公司非独立董事、高级管理人员 2023 年度薪酬的议案

根据《公司法》《上市公司治理准则》等有关法律法规及公司《章程》《董事、

监事及高级管理人员薪酬与绩效考核管理制度》的有关规定,公司董事会薪酬与考核委员会结合 2023 年度经营情况,对照公司《董事、高级管理人员 2023 年度薪酬与绩效考核方案》,对非独立董事、高级管理人员完成了年度绩效考核,并确认公司非独立董事、高级管理人员 2023 年度薪酬情况如下:

姓名	时任职务	2023 年度任职状态	2023 年度从公司获得的 税前报酬额(万元)
邹锦开	董事长、总经理	在任	210
丁珍珍	董事、财务总监	在任	83
邹孟红	股东董事	在任	_
叶 林	董事、副总经理	在任	143.5
江卓文	董事、董事会秘书	在任	79.5
吕桂香	股东董事	在任	_
刘 沣	原董事会秘书	2023.2.20 离任	62.5
	原董事、总经理	2023.5.30 离任	
合计			578.5

注:股东董事在股东单位领取薪酬,不在公司领取薪酬。

本议案已经公司董事会薪酬与考核委员会审议通过。本议案需提交股东大会审议。

表决情况: 5 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。董事邹锦开、丁珍珍、叶林、 江卓文已回避表决。

表决结果: 通过。

(八)公司 2024 年度经营计划

2024 年,公司将进一步致力于新能源电力核心主业的培育、壮大和发展,加强管理,节能减排,提质增效,提高核心竞争力。

为达成上述经营目标,公司拟采取的措施包括:

- (1) 持续强化公司内部控制,完善管理,规范运作,稳健经营;
- (2) 深入贯彻实施"环保第一、安全第一"的生产岗位目标责任制,确保公司新能源电力主业投运机组的环保、安全、稳定运营;
- (3) 采取多种措施有效控制原材料及生产成本,保障公司生产需要和经营效益:
 - (4) 全力推进广东陆丰甲湖湾电厂 3、4 号机组扩建工程(2×1000MW)

项目的建设工作,确保工程优质高效建设;积极推进梅县荷树园电厂 7、8 号 2 ×1000MW 资源综合利用发电机组扩建工程、广东陆丰甲湖湾电厂 5-8 号机组扩建工程 (4×1000MW)的立项核准申报工作;

(5) 促进梅州客商银行稳健合规运营,积极探索符合公司高质量发展的新路径。

特别说明:上述经营计划不构成公司对投资者的实质承诺,投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识,并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。本议案需提交股东大会审议。

表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

表决结果:通过。

(九)公司 2023 年年度报告及其摘要(详见公司同日公告《广东宝丽华新能源股份有限公司 2023 年年度报告》及其摘要)

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。本议案需提交股东大会审议。 表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。

表决结果:通过。

(十) 关于续聘公司 2024 年度审计单位的议案(详见公司同日公告《广东宝丽华新能源股份有限公司拟续聘会计师事务所的公告》)

经公司董事会审计委员会决议通过,拟继续聘请大华会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司 2024 年度审计单位,负责公司 2024 年度、半年度财务审计工作及 2024 年度内部控制审计工作,有关报酬总额为人民币 130 万元。该机构从 2020 年开始为公司提供审计服务。

大华会计师事务所(特殊普通合伙)简介:创立于 1985 年,目前总部设在北京,在深圳、上海、贵阳设区域管理总部,在天津、太原、呼和浩特、沈阳、大连、长春、南京、苏州、杭州、合肥、福州、南昌、济南、郑州、武汉、长沙、广州、珠海、南宁、海口、重庆、成都、昆明、拉萨、西安、兰州、乌鲁木齐等国内重要城市设立分支机构,并在香港、新加坡等地设有多家联系机构,是国内最具规模的大型会计师事务所之一,是国内首批获准从事 H 股上市审计资质的事务所,财政部大型会计师事务所集团化发展试点事务所。

本议案已经公司董事会审计委员会审议通过。本议案需提交股东大会审议。 表决情况:9票同意,0票反对,0票弃权。 表决结果:通过。

(十一) 关于修订《重大信息内部报告制度》的议案(详见公司同日披露的《重大信息内部报告制度》)

表决情况: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

表决结果:通过。

(十二) 关于召开 2023 年度股东大会的议案(详见公司同日公告《广东宝丽华新能源股份有限公司关于召开 2023 年度股东大会的公告》)

表决情况:9票同意,0票否决,0票弃权。

表决结果:通过。

三、公司独立董事独立性情况评估专项意见(详见公司同日公告《广东宝丽 华新能源股份有限公司董事会关于公司独立董事独立性情况评估的专项意见》)

四、本次会议同时听取了公司董事会审计委员会对会计师事务所 2023 年度 **履职情况评估及履行监督职责情况报告**(详见公司同日公告《广东宝丽华新能源 股份有限公司董事会审计委员会对会计师事务所 2023 年度履职情况评估及履行监督职责情况报告》)

五、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的《广东宝丽华新能源股份有限公司 第九届董事会第十三次会议决议》。

> 广东宝丽华新能源股份有限公司 董事会 2024年4月9日